
   

 
KUPNÍ SMLOUVA  

uzavřená dle § 2079 a násl. z.č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník 

 
 

Prodávající: SNT Plus s.r.o. 
               se sídlem: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4 

  IČ:      25701576 

  DIČ:      CZ25701576 

  zapsána     v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62478 

  bankovní spojení:  112 110 3502/5500 

  zastoupena: Ing. Ludvíkem Tótem, jednatelem 

                            (dále jen „prodávající“) 

 

  a 

 

Kupující: Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 
  se sídlem: El. Krásnohorské 321, Frýdek, 738  01   Frýdek-Místek 

  IČ: 00534188  

  DIČ: CZ00534188 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 938 

  bankovní spojení: 174-63407764/0600 

                            zastoupená: Ing. Tomášem Stejskalem, MBA, ředitelem 

  (dále jen „kupující“) 

 

 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy se prodávající zavazuje dodat a odevzdat kupujícímu předmět koupě, a to 

ultrazvuk pro RDG Philips EPIQ Elite (dodavatel doplní přesné označení) (dále jen „zboží“) a převést na 

kupujícího vlastnické právo ke zboží. Spolu se zbožím budou kupujícímu předány také tyto dokumenty: 

návod ke zboží v českém jazyce, prohlášení o shodě s uvedením klasifikační třídy, certifikáty a záruční list. 

2. Kupující se na základě této smlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu zboží specifikovanou v čl. 

II. této smlouvy. 

3. Podrobná specifikace zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí. Prodávající 

prohlašuje, že zboží splňuje veškeré požadavky příslušných obecně závazných předpisů a českých a 

evropských norem ČSN a EN, zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění 

pozdějších předpisů a příslušných prováděcích předpisů, v platném znění. 

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do místa plnění, kterým je sídlo kupujícího. 

5. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je zcela nové, nepoužité či repasované a nemá žádné právní vady 

ve smyslu ustanovení § 1920 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

 

 

 II. 
Kupní cena zboží 

1. Kupní cena zboží je 2 243 000 Kč bez DPH, tj. 2 714 030 Kč včetně DPH. V kupní ceně zboží je 

zahrnuto dodání zboží kupujícímu do místa plnění, jeho uvedení do provozu a předání všech dokladů 

potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy). Zaškolení obsluhy zboží je zdarma. 

2. Kupní cena zboží bude kupujícím uhrazena na základě řádně vystavené faktury – daňového dokladu 

prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném dodání zboží kupujícímu, jeho 

uvedení do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), 

zaškolení obsluhy zboží a podpisu protokolu o předání zboží oběma smluvními stranami. Faktura na výši 

kupní ceny zboží je splatna  30 dnů po dodání zboží kupujícímu, a to na bankovní účet prodávajícího, který 

je uveden v záhlaví této smlouvy.  Faktura musí mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy, 

jinak je kupující oprávněn tuto fakturu prodávajícímu vrátit. Splatnost faktury tak v případě vrácení faktury 

začíná běžet až ode dne doručení nové faktury se všemi náležitostmi stanovenými platnými právními 

předpisy.    

3. Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, zavazuje se kupující zaplatit 

prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle zákona č. 89/2012 Sb.) v platném znění. 



   

 
III. 

Doba a místo plnění 

1. Prodávající se zavazuje předat zboží kupujícímu v termínu do 6 týdnů od podpisu smlouvy. Za předání 

zboží se považuje jeho dodání na adresu sídla kupujícího, jeho uvedení do provozu, předání všech dokladů 

potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I. odst. 1 této smlouvy), zaškolení obsluhy zboží a podpisu protokolu 

o předání zboží oběma smluvními stranami.   

2. Prodávající se zavazuje, že provede instalaci zboží v Nemocnici ve Frýdku-Místku. 

3. Prodávající se zavazuje u zdravotnického prostředku IIb nebo III vypracovat provozní deník, tedy seznam 

úkonů doporučených návodem k obsluze (úkony, které by měla provádět obsluha přístroje jako například 

provozní testy, čištění, dezinfekce atp.). Tento provozní deník musí opatřit razítkem a podpisem zástupce 

prodávajícího.   

4. Předání zboží je možno provést v pracovních dnech v době od 7 – 15 hodin. Prodávající je povinen 

kupujícímu oznámit předání zboží, a to alespoň dva pracovní dny předem. Oznámení provede na tel. č. 

558415145 nebo 558415146. Osobami oprávněnými převzít zboží za kupujícího jsou Ing.  Kubina Pavel a 

Skarka Leoš.  

5. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje, byť jen drobné vady či nedodělky.  

6. Prodávající se zavazuje udržovat místo plnění v čistotě a pořádku a je povinen na vlastní náklady odstranit 

odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s předáním zboží.  

7. Prodávající odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v místě plnění, jež se budou podílet na 

předání zboží.  

8. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 0,02 % z kupní ceny zboží za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží 

kupujícímu. Za kupní cenu zboží se pro účely smluvní pokuty považuje kupní cena zboží včetně DPH. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že prodávající je povinen zaplatit kupujícímu vedle této smluvní pokuty 

také náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se vztahuje tato smluvní pokuta, a to v plné 

výši (tzn. i ve výši přesahující tuto smluvní pokutu). 

 

IV. 
Nebezpečí škody na zboží 

Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání zboží (čl. III. odst. 1 

této smlouvy).  

 

V. 
Odpovědnost za vady zboží 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v kvalitě, jež bude v souladu s příslušnými platnými 

právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice, tak i v zemi výrobce zboží.  

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží. Záruční doba je 24 měsíců a začíná běžet ode dne 

následujícího po předání zboží (čl. III. odst. 1 této smlouvy). 

3. Po celou záruční dobu je prodávající povinen plnit bezplatný záruční servis na dodané zboží. 

4. Kupující je povinen reklamovat vady zboží písemně, nebo e-mailem na e-mail: servis@sntplus.cz  

(v případě nouze i telefonicky na tel. č.+420 220 770 505), a to neprodleně po jejich zjištění, nejpozději do 

konce záruční doby. Prodávající je povinen zahájit odstraňování vady neprodleně po obdržení reklamace, 

nejpozději však do jednoho pracovního dne od uplatnění reklamace. Prodávající je povinen vyřídit 

reklamaci nejpozději do tří dnů od uplatnění reklamace. Pokud prodávající reklamaci v této lhůtě nevyřídí, 

je kupující oprávněn požadovat: 

a) v případě, zakládá-li vadné zboží podstatné porušení smlouvy, odstranění vady dodáním nové věci bez 

vady nebo dodání chybějící věci, odstranění vady opravou věci, přiměřenou slevu z kupní ceny nebo 

odstoupit od smlouvy. Za vady zboží zakládající podstatné porušení této smlouvy podle čl. V. bod 3 této 

smlouvy se považují takové vady, které omezují nebo znemožňují správnou funkci zboží. 

b) v ostatním se má za to, že vady zboží zakládají nepodstatné porušení smlouvy, v tomto případě má 

kupující právo na odstranění vady a nebo na přiměřenou slevu z kupní ceny. 

5. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobeny nesprávným užíváním zboží uživatelem nebo třetí 

osobou.  

6. O odstranění reklamované vady sepíše prodávající protokol, ve kterém pověřený zaměstnanec kupujícího 

potvrdí odstranění vady nebo uvede důvody, pro které kupující odmítá opravu převzít. 

7. Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované 

vady v těchto sporných případech prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-li se, že kupující 



   

reklamoval neoprávněně, je kupující povinen uhradit prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti 

s odstraněním vady vzniklé náklady. 

8. Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. 

Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

9. Prodávající se zavazuje, že pokud neodstraní reklamovanou vadu od uplatnění reklamace do 5 dnů, poskytne 

kupujícímu na základě jeho žádosti náhradní zboží, a to bezplatně. Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí 

prodávající na vlastní náklady. 

10. Prodávající se zavazuje provádět v době záruky periodické technické kontroly bezplatně v termínu 

stanoveném výrobcem na náklady prodávajícího (vč. nákladů na dopravu a práci technika). O plánovaném 

provedení BTK informuje kupujícího (oddělení servisu ZP). Pokud je pro provedení bezpečnostně technické 

kontroly či jakéhokoliv dalšího předepsaného testu vyžadován spotřební materiál, je vždy součástí 

provedení této kontroly a nemůže být samostatně účtován. Poslední bezpečnostně technická kontrola musí 

být prodávajícím provedena nejdříve 1 kalendářní měsíc před uplynutím záruční lhůty.  

11. Prodávající se zavazuje provádět v době záruky softwarové modifikace a upgrade přístroje na odpovídající 

standard přístroje v dané době v souladu s nejnovějšími doporučeními výrobce.  

12. Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V. odst. 4. smlouvy, je povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč a to za každý započatý den prodlení. 

13. Záruční a pozáruční servisní podmínky a dodávka náhradních dílů ke zboží je prodávajícím garantována 

minimálně po dobu 8 let od předání zboží kupujícímu. 

 

VI. 
Pozáruční servisní podmínky a další ujednání 

1. Prodávající se zavazuje zajistit pro kupujícího pozáruční servis na předmět smlouvy specifikovaný v článku 

I této smlouvy za cenu sjednanou níže a za podmínek vyplývajících z přílohy č. 2 této smlouvy. 

2. Cena pozáručního servisu přístroje za 1 hodinu pozáruční servisní činnosti je 1 100 Kč bez 21 % DPH, tj.  

1 331 Kč včetně 21 % DPH; cena za provedení periodické kontroly zboží je 5 100 Kč bez 21 % DPH, tj.    

6 171 Kč včetně 21 % DPH, celková cena cestovného za 1 servisní výjezd ze servisního střediska do sídla 

zadavatele 1 450 Kč bez 21 % DPH, tj. 1 754,50 Kč včetně 21 % DPH.  

VII. 
Sankce vůči Rusku a Bělorusku 

1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím dle této smlouvy nebudou přímo nebo nepřímo 

ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální finanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 

Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. 3. 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, 

subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. 5. 2006 o 

omezujících opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou 

uvedeny na tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv z nařízení v 

budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se uplatní obdobně. 

2. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech, které mohou mít 

vliv na odpovědnost prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku smlouvy. Prodávající je současně povinen 

kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost pro případné ověření pravdivosti informací dle 

odst. 1 tohoto článku smlouvy. 

3. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn odstoupit od této 

smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností prodávajícího vyplývajících ze záruky za jakost, 

odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit škodu a povinnosti zachovat 

důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy. 

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 

pokutu ve výši 50.000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení. 

 
VIII. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 

ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 

dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe 

odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí odpovídající 

úprava platných obecně závazných právních předpisů ČR. 

 



   

2. V rámci smluvní volnosti se smluvní strany dohodly na následujícím postupu při doručování písemností dle 

této smlouvy: 

a) Veškeré písemnosti se druhé smluvní straně (dále jen ”adresát”) doručují na adresu uvedenou v záhlaví 

této smlouvy, nebude-li adresátem písemně sdělena jiná adresa pro doručování písemností. 

b) Písemnost odesílaná prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, která je adresátovi odesílaná 

jako doporučená zásilka, doporučená zásilka s dodejkou nebo doporučená zásilka s dodáním do 

vlastních rukou adresáta (vše dále jen ”zásilka”) se považuje za doručenou (a tedy i převzatou 

adresátem) pátým pracovním dnem, který následuje po dni odeslání zásilky, i když se adresát o jejím 

odeslání vůbec nedozví. Pokud si adresát zásilku převezme anebo odepře převzetí zásilky, a pokud se 

tak stane dříve, než pátým pracovním dnem, který následuje po dni odeslání zásilky (případně pokud se 

tak stane pátým pracovním dnem, který následuje po dni odeslání zásilky), považuje se za den doručení 

zásilky (a tedy i převzetí adresátem) den převzetí zásilky adresátem, resp. den odepření převzetí zásilky 

adresátem. Pokud si adresát zásilku převezme anebo odepře převzetí zásilky, a pokud se tak stane 

později, než pátým pracovním dnem, který následuje po dni odeslání zásilky, považuje se za den 

doručení zásilky (a tedy i převzetí adresátem) pátý pracovní den, který následuje po dni odeslání 

zásilky. 

3. Obě smluvní strany jsou povinny oznámit si jakoukoliv změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy, a to 

písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně doví.  

4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., v platném znění.  

5. Strany této smlouvy se podle § 89a o.s.ř. dohodly, že pro projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících 

z této smlouvy je místně příslušný Okresní soud ve Frýdku-Místku. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

7. Tato smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 

Sb. 

8. Je-li tato smlouva uzavřena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, 

přičemž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. Je-li tato smlouva uzavřena elektronicky, 

vztahuje se elektronický podpis i na přílohy smlouvy a obě smluvní strany obdrží její elektronický originál 

opatřený elektronickými podpisy.  

9. Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny na základě dohody obou smluvních stran a jsou platné 

pouze v písemné podobě. 

10. Přílohy č. 1 a 2  jsou nedílnou součástí této smlouvy.  

11. Kupující je oprávněn zveřejnit na svých webových stránkách (interních a externích) veškeré údaje z této 

smlouvy. Zveřejnění se týká zejména těchto údajů: identifikace prodávajícího, specifikace zboží, kupní ceny 

zboží apod. 

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 

v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

 

V Praze.  dne ……………                                                 Ve Frýdku - Místku dne ……………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

     …................................................ …...........................................................                                         
     SNT Plus s.r.o.                                                                       Nemocnice ve Frýdku-Místku, p. o.                                                              
     Ing. Ludvík Tót, jednatel                                                         Ing. Tomáš Stejskal, MBA, LL.M.ředitel                             

 

 

 

 

 



Příloha č.1 smlouvy

Požadované technické parametry ultrazvukového přístroje pro radiodiagnostiku, 1 ks  

Dodavatel: SNT Plus s.r.o

Výrobce: Philips

Model: Epiq Elite

Parametr

Uchazeč uvede 

ANO nebo NE 

podle toho, zda 

zadaný parametr 

splňuje či 

uchazeč doplní typ a technické 

parametry nabízeného přístroje

Plně digitální ultrazvukový přístroj ANO Philips nSight architektura

Vhodná konstrukce pro eventuální možnost HW i SW rozšíření v budoucnu ANO

Snadno dezinfikovatelný přístroj ANO

Možnost transportu po oddělení ANO

Přístroj na integrovaném podvozku (nikoliv přenosný) Madlo pro převoz přístroje ANO

Blokování kol ANO Brzda i aretace 2 kol

Zabezpečené uložení sond - držáky řešené tak, aby nedošlo k poškození či vypadnutí sond během transportu
ANO

Full HD plochý monitor s úhlopříčkou minimálně 23“, výškově, stranově° a předo-zadně stavitelný (nejlépe na 
pohyblivém rameni umožňujícím libovolný pohyb ve všech rovinách), sklopení monitoru do vodorovné polohy 
během transportu

ANO

Full HD monitor HD Max 24" 

výškově i stranově 

polohovatelný na artikulárním 

rameni a možností sklopení při 

transportu

Minimálně 4 aktivní konektory pro připojení 2D sond

ANO

4 konektory na klasické sondy 

a 1 konektor na dopler sondu

Možnost připojení matrixových sond, tzn. sond s krystaly v několika řadách vedle sebe) 
ANO

2D matrixové sondy i 3D/4D 

matrixové sondy 

Možnost připojení sond typu single-crystal
ANO

PureWave crystal technologie

Výškově a stranově nastavitelný ovládací panel
ANO

Výškově i stranově 

nastavitelný ovládací panel

Programovatelnost obslužného panelu uživatelem – přiřazení či změna funkcí u ovládacích prvků panelu ANO

Vícekanálový plně digitální přístroj se širokopásmovým zpracováním (tzv. broadband) signálu pro 2D 
zobrazení ANO

Philips BroadBand technologie

Integrovaný dotykový LCD panel/displej s úhlopříčkou minimálně 12“ pro zjednodušení ovládání přístroje a 
měření (rychlá dostupnost funkcí), dezinfikovatelný ANO

Ovládací dotykový panel o 

velikkosti 12"

Nutná programovatelnost a konfigurace nabídek dotykového LCD displeje uživatelem ANO

Dotyková alfanumerická klávesnice umístěná na dotykovém pomocném ovládacím panelu a fyzická 
klávesnice vyjíždějící z ovládacího panelu

ANO

Klávesnice na touch panelu i 

výsuvná mechanická 

klávesnice

Rychlý start/vypnutí přístroje - uveďte rychlost startu/vypnutí 

ANO

Studený start do 110 s, start ze 

sleep módu do 20 s, vypnutí do 

20 s

Frekvenční rozsah přístroje 1–20 MHz
ANO

Frekvenční rozsah 1-20 MHz

Sondové konektory typu pinless ANO Pinless

Požadovaná zobrazení/režimy:

2D (B-mód) na základních frekvencích ANO

2D na harmonických frekvencích na všech sondách ANO

Úhlové/compoundní zobrazení, nastavení ve více krocích (nejen On/Off) 
ANO

Philips SonoCT nastavitelné ve 

více stupních

Redukce speklí (nastavení ve více stupních – nejen On/Off)

ANO

Philips xRES, Advanced xRES 

nastavitelný ve více stupních

Trapezoidní zobrazení na lineárních sondách ANO Philips WideScan

Panoramatické zobrazení na lineárních sondách ANO

Simultánní duální zobrazení 2D a 2D + CFM v reálném čase
ANO

Compare Mód, Color Compare 

Mód

PW – pulzní doppler s možností steeringu na lineární sondě v rozsahu min. +/- 30° ANO steering v rozsahu +-30°

Barevné dopplerovské mapování (klasický CFM) včetně zobrazení energie krevního toku (power doppler, 
angio doppler) ANO CFM, CPA

P
o

ža
d

o
v
a

n
é

 t
e

ch
n

ic
k
é

 p
a

ra
m

e
tr

y
 u

lt
ra

zv
u

k
o

v
é

h
o

 p
ří

st
ro

je
 p

ro
 r

a
d

io
d

ia
g

n
o

st
ik

u



Automatická optimalizace 2D obrazu ANO AutoScan

Automatická optimalizace dopplerovského spektra Automatická optimalizace TGC křivky, digitální i 
mechanické nastavení TGC pomocí jezdců - uveďte způsob nastavení ANO

iScan, AutoScan, digitální 

TGC i mechanické TGC

Automatická kontinuální optimalizace  2D zobrazení s dynamickým obnovováním ANO AutoScan

Uspořádání 2D obrazu a dopplerovského spektra na monitoru vedle sebe či nad sebou, včetně změny poměru 
velikosti tohoto zobrazení ANO

Zvětšování a zmenšování zobrazovacího pole s kontinuálním posunem zvětšeného obrazu, zvětšení 
zobrazovaného pole i ve zmrazeném režimu ANO

Zoom, PanZoom

Možnost rozšíření o Strain elastografii a Shear-Wave elastografii na lineární i konvexní sondě ANO

Software pro simultánní zobrazení dvou nezávislých živých rovin včetně barevného Dopplera a PW
ANO

Compare Mód, Color Compare 

Mód

Simultánní duplexní i triplexní zobrazení v reálném čase na všech sondách ANO

Měření

Měření v živém i ve zmrazeném obraze ANO

Základní měření a výpočty (délka, plocha, objem, úhel, %stenózy), včetně výpočtu minutových průtoku 

(ml/min) ANO

Automatické vyhodnocení dopplerovské křivky s výpočty hodnot S, D, S/D, PI, RI v aktivním režimu i na 

záznamu ANO
High-Q

Standardní výpočty pro vaskulární aplikace a obecnou radiologii ANO

Automatizované měření parametrů dopplerovského spektra (PI, Rf, Vmax, Vmin, Vmean) ANO High-Q

Požadavky na archivaci a komunikaci

Archivace dat včetně záznamových smyček ANO

Archivace hrubých dat, správa pacientských dat ANO Philips Active Native Data

Paměťová smyčka pro záznam a uložení snímků a videosekvencí s možností manuálního či dynamického 
prohlížení ANO

Archivace pacientských dat na interní HDD, výstup (např. USB) k připojení periferních zařízení, uveďte
velikost paměti na interním HDD a typ výstupu k připojení periferních zařízení (např. USB) ANO

Interní HDD 1 TB

Export dat v běžných počítačových formátech/JPEG, BMP, AVI, atd., Uveďte ANO JPG, BMP, AVI, pdf

USB port pro archivaci záznamu, podpora standardu USB 3.0, uveďte počet portů

ANO

Podpora USB 3.0, 4 USB 

porty, 1 USB port umístěn na 

ovládacím panelu

Export snímků ve formátu Dicom 3.0 ANO DICOM 3.0 rozhraní

Připojení na PACS dle specifikace ANO

Sondy  (Uveďte typ, rozměry a parametry nabízené ultrazvukové sondy)

Lineární sonda pro vyšetření karotid a periferních cév, malých částí, intervenční zákroky
- rozsah minimálně 3-12 MHz

ANO

Lineární sonda L12-3 s 

frekvenčním rozsahem 3-12 

MHz

Vysokofrekvenční matrixová (více jak 1500 elementů) širokopásmová lineární sonda/sondy s footprintem min 
50 mm, pokrývající frekvenční rozsah minimálně 2-22 MHz 

ANO

Lineární matrixová single-

crystalová sonda eL18-4 s 

frekvenčním rozsahem 2-22 

MHz, s footprintem 50,56 mm 

a 1920 elementy

Konvexní abdominální sonda typu single – crystal - rozsah minimálně 1-5 MHz

ANO

Konvexní single-crystalová 

sonda C5-1 s frekvenčním 

rozsahem 1-5 MHz

Peroperační vysokofrekvenční lineární sonda/sondy typu hokejka, pokrývající frekvenční rozsah minimálně 8-
26 MHz

ANO

Peroperační vysokofrekvenční 

sonda typu hokejka mL26-8 s 

frekvenčním rozsahem 8-26 

MHz

P
o

ža
d

o
v
a

n
é

 t
e

ch
n

ic
k
é

 p
a

ra
m

e
tr

y
 u

lt
ra

zv
u

k
o

v
é

h
o

 p
ří

st
ro

je
 p

ro
 r

a
d

io
d

ia
g

n
o

st
ik

u



  
  

SERVISNÍ PODMÍNKY 

POZÁRUČNÍ SERVIS 

Servisní centrum: 
a) SNT Plus s.r.o. 

Novodvorská 994/138 
1 42 00 Praha 4 
dispečink servisního centra: 
Tel.: +420 220 770 505 
e-mail: servis@sntplus.cz 

b) Servisní střediska: Praha, Brno, Ostrava, Olomouc 

2 .1. Pozáruční servisní podmínky: 

1 
2 
3 

. způsob nahlášení opravy – e-mail, písemná objednávka na dispečink servisu SNT Plus s.r.o. 

. evidence oprav – kompletní evidence oprav je obsažena v evidenčním systému servisního centra 

. jednotlivé zakázky – opravy jsou jednotlivě evidovány v servisním středisku SNT Plus 

Reakce na požadavek opravy 
Reakce na požadavek opravy 

v pracovních dnech 
do 4 hodin 

Doba nástupu na opravu 
doba nástupu na opravu 

v pracovních dnech 
do 48 hodin 

doba zprovoznění přístroje 
v případě bez nutnos2 výměny ND 
v případě nutnos2 výměny ND 

do 2 pracovních dnů 
do 5-2 pracovních dnů 

Přístroje v pozáruční době, postupované k servisním nebo preven=vním zásahům do autorizovaného 
servisního centra, musí být předem dekontaminované a zbavené zbytků lidské tkáně, krve apod. 



  
 

Servisní podpora 

SNT Plus potvrzuje, že bude provádět servis a podporu na všechny produkty minimálně po dobu 10- 2 let 
od ukončení výroby daného produktu. Doba servisní podpory je stanovena výrobcem zvlášť pro jednotlivé 
typy produktů 

1 . Ceník prací : 

a) cena započaté hodiny práce servisního technika: 
b) cena započaté hodiny práce servisního technika (expres, svátky, víkendy) 

1 100,- Kč 
2 500,- Kč 

c) cestovní náklady: 

✓ 

✓ 

✓ 

kilometrovné 
čas servisního technika stráveného na cestě 
Cestovní náklady celkem 

15,- Kč/km 
525,- Kč/hod 
1 450,- Kč 

d) Cena pravidelné BTK 5 100,- Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Periodické Bezpečnostně Technické Prohlídky – PBTK 
- Protokol obsahuje náležitos2 vyžadované zákonem č. 375/2022 Sb., v platném znění a normami řady 

ČSN EN 60601. Součás; protokolu je i revizní část dle doporučení ČES 33.03.95 případně dle normy ČSN 
EN 62 353. 

- provádíme PBTK vždy u zákazníka na základě předem dohodnutého termínu 

Ing. Milan Bayer 
Customer Support Manager 
Mobil: +420 724 317 898 
E-mail: milan.bayer@sntplus.cz 

 


